
AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4602/2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
los docentes y Asistentes de la Educación del Liceo SAN FRANCISCO DE QUITO, 
dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los meses de 
Enero a Julio del2015: 

NO NOMBRES - APELLIDOS RUT N°DIAS DESDE HASTA 

1 ANDRÉS IGNACIO MOYA RÍOS 1 05/03/2015 05/03/2015 

2 CARLA JENNIFER GUAJARDO QUINTANA 1 11/03/2015 11/03/2015 

3 PAULA ANDREA ALIAGA LERRIS 1 13/03/2015 13/03/2015 

4 ROXANA PAMELA SILVA GALLARDO 1 18/03/2015 18/03/2015 

5 JAVIERA IGNACIA URRUTIA SIERRA 1 19/03/2015 19/03/2015 

6 JORGE GONZALO CUBILLOS BASÁEZ 1 24/03/2015 24/03/2015 

7 GABRIELA DEL CARMEN MUÑOZ CABEZAS 1 24/03/2015 24/03/2015 

8 MIRYAM GLORIA SANTANA QUINTEROS 1 24/03/2015 24/03/2015 

9 ROXANA PAMELA SILVA GALLARDO 1 26/03/2015 26/03/2015 

10 VIVIANA EDIHT ROMERO MORAGA 1 26/03/2015 26/03/2015 

11 MABEL ALEJANDRA GUZMÁN URIBE 0.5 27/03/2015 27/03/2015 

12 ROSA ESTER PEÑA RUIZ 1 30/03/2015 30/03/2015 

13 MIGUEL ÁNGEL ALCERRECA SOTO 1 31/03/2015 31/03/2015 

14 PAULA ANDREA ALIAGA LERRIS 1 01/04/2015 01/04/2015 

15 MABEL ALEJANDRA GUZMÁN URIBE 1 06/04/2015 06/04/2015 

16 VIVIANA EDIHT ROMERO MORAGA 1 06/04/2015 06/04/2015 

17 VIVIANA EDIHT ROMERO MORAGA 1 07/04/2015 07/04/2015 

18 JOAQUÍN OSCAR SALINAS LASTRA 1 06/04/2015 06/04/2015 
19 IVONNE GABRIELA PÉREZ SALGADO 1 08/04/2015 08/04/2015 
20 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 1 10/04/2015 10/04/2015 
21 JORGE GONZALO CUBILLOS BASÁEZ 1 14/04/2015 14/04/2015 
22 MATILDE DE LAS MERCEDES CONCHA OPAZO 1 14/04/2015 14/04/2015 



23 GIANNINA BÁRBARA ARTUSO FERNÁNDEZ 1 15/04/2015 15/04/2015 

24 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 1 15/04/2015 15/04/2015 

25 MANCILLA ORMEÑO DANIELA FABIOLA 1 17/04/2015 17/04/2015 

26 ANA MARÍA PINO GÁLVEZ 1 20/04/2015 20/04/2015 

27 RAÚL FERNANDO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 1 22/04/2015 22/04/2015 

28 RAÚL FERNANDO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ S E 1 23/04/2015 23/04/2015 

29 WILMA HAYDÉE ROJAS CONTRERAS 1 22/04/2015 22/04/2015 

30 CLAUDIA ANDREA BARRERA GUERRERO 1 24/04/2015 24/04/2015 

31 LISSETTE ANDREA SILVA LÓPEZ - 1 27/04/2015 27/04/2015 

32 GERARD ANTONIO MUÑOZ SASSO 0.5 30/04/2015 30/04/2015 

33 DANIELA NA TALlE SILVA CAROCA 1 30/04/2015 30/04/2015 

34 ROSA ESTER PEÑA RUIZ 1 04/05/2015 04/05/2015 

35 CLAUDIA ANDREA BARRERA GUERRERO 1 04/05/2015 04/05/2015 

36 JOSÉ LUIS BERNALES RAMOS ~ 1 06/05/2015 06/05/2015 

37 PAULA ANDREA ALIAGA LERRIS 1 08/05/2015 08/05/2015 

38 CARLA JENNIFER GUAJARDO QUINTANA 1 12/05/2015 12/05/2015 

39 CLAUDIA ANDREA BARRERA GUERRERO 1 15/05/2015 15/05/2015 

40 VIVIANA EDIHT ROMERO MORAGA 1 15/05/2015 15/05/2015 

41 ROXANA PAMELA SILVA GALLARDO 1 25/05/2015 25/05/2015 

42 RODRIGO ANDRÉS SOTO MARAMBIO - 1 26/05/2015 26/05/2015 

43 GABRIELA DEL CARMEN MUÑOZ CABEZAS 1 26/05/2015 26/05/2015 

44 LISSETTE ANDREA SILVA LÓPEZ 1 27/05/2015 27/05/2015 

45 MIGUEL ÁNGEL ALCERRECA SOTO 1 27/05/2015 27/05/2015 

46 KARINA BELEN ANDRADE BETANCUR 1 27/05/2015 27/05/2015 

47 MATILDE DE LAS MERCEDES CONCHA OPAZO 1 29/05/2015 29/05/2015 

48 ANDRÉS IGNACIO MOYA RÍOS 1 03/06/2015 03/06/2015 

49 MIRYAM GLORIA SANTANA QUINTEROS 1 04/06/2015 04/06/2015 

50 MABEL ALEJANDRA GUZMÁN URIBE 1 05/06/2015 05/06/2015 

51 ANGÉLICA MARÍA VÁSQUEZ MUÑOZ 1 10/06/2015 10/06/2015 

52 MIGUEL ÁNGEL DAZA GONZÁLEZ 1 11/06/2015 11/06/2015 

53 MIGUEL ÁNGEL DAZA GONZÁLEZ 1 12/06/2015 12/06/2015 

54 ANA MARÍA PINO GÁLVEZ 1 12/06/2015 12/06/2015 

55 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 1 17/06/2015 17/06/2015 

56 MIRYAM GLORIA SANTANA QUINTEROS ~ 1 18/06/2015 18/06/2015 

57 ANDRÉS IGNACIO MOYA RÍOS 1 19/06/2015 19/06/2015 

58 JAVIERA IGNACIA URRUTIA SIERRA 1 22/06/2015 22/06/2015 

59 MIGUEL ÁNGEL ALCERRECA SOTO 1 23/06/2015 23/06/2015 

60 ALMA DOLORES LEÓN CABEZA ........- 1 23/06/2015 23/06/2015 

61 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 1 24/06/2015 24/06/2015 

62 JOAQUÍN OSCAR SALINAS LASTRA 1 06/07/2015 06/07/2015 

63 CONSTANZA CAROLINE MIRANDA MACHUCA 1 13/07/2015 13/07/2015 

64 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 1 14/07/2015 14/07/2015 

65 RITA DEL CARMEN ROMERO CABRERA 2 15/07/2015 15/07/2015 

66 ROMINA PAZ CORTÉS CORTÉS 1 15/07/2015 15/07/2015 

67 JOAQUÍN OSCAR SALINAS LASTRA 1 17/07/2015 17/07/2015 

68 ROSA MARGARITA SALAZAR ALLENDES 1 17/07/2015 17/07/2015 
r.IIRII n~ r.IIRII n~ TACIANA DE LAS 

~ 17/07/2015 17/07/2015 69 MERCEDES 1 

70 MIGUEL ÁNGEL DAZA GONZÁLEZ 1 17/07/2015 17/07/2015 

71 MABEL ALEJANDRA GUZMÁN URIBE 1 17/07/2015 17/07/2015 

72 DANIELA NA TALlE SILVA CAROCA 1 17/07/201 1 r¡o7/20 

73 DOLORES LEÓN CABEZA 1 20/07/2015 20/07/2015 

1 



"' indepeña~encia 

74 MIGUEL ÁNGEL ALCERRECA SOTO 

75 MABEL ALEJANDRA GUZMÁN URIBE 

76 MIRYAM GLORIA SANTANA QUINTEROS 

77 CARLOS ALBERTO MONTANO PALMA 

78 JORGE GONZALO CUBILLOS BASÁEZ 

79 JENIFFER FABIANA PIZARRO CARVAJAL 

80 WILMA HAYDÉE ROJAS CONTRERAS 

81 SERGIO ENRIQUE VILLALÓN AL VIAL 

82 LISSETTE ANDREA SILVA LÓPEZ 

ANOTESE, 
hecho, ARCHIVESE. 

1 22/07/2015 22/07/2015 

23/07/2015 23/07/2015 

1 24/07/2015 24/07/2015 

1 24/07/2015 24/07/2015 

28/07/2015 28/07/2015 

28/07/2015 28/07/2015 

28/07/2015 28/07/2015 

1 28/07/2015 28/07/2015 

1 29/07/2015 29/07/2015 

COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 

········· 
.. ···· 

\ 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaria Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a}- Oficina de Partes 

t 
~ 


